
UCHWAŁA NR XLVII/356/2023  
RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

w sprawie nadania nazw ulic stanowiących drogi wewnętrzne położone 
w miejscowości Cygów gmina Poświętne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 8 ust. la 
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1693, z późn. zm.) Rada Gminy Poświętne uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadać nazwy ulicom położonym w miejscowości Cygów: 

1) ul. Sosnowa – drodze wewnętrznej, stanowiącej działkę nr 443/2 w obrębie 
geodezyjnym Cygów - usytuowanie oraz przebieg ulicy, określa załącznik 
graficzny nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) ul. Spokojna – drodze wewnętrznej, stanowiącej działkę nr 530/7 i 1041 
w obrębie geodezyjnym Cygów - usytuowanie oraz przebieg ulicy, określa 
załącznik graficzny  nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) ul. Chabrowa – drodze wewnętrznej, stanowiącej działkę nr 549/5 w obrębie 
geodezyjnym Cygów - usytuowanie oraz przebieg ulicy, określa załącznik  
graficzny nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) ul. Brzozowa – drodze wewnętrznej, stanowiącej działkę nr 441/6 w obrębie 
geodezyjnym Cygów - usytuowanie oraz przebieg ulicy, określa załącznik  
graficzny nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poświętne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Orych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 872E0B84-30E2-4555-A0B7-FB194DBD0230. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/356/2023 
Rady Gminy Poświętne 
z dnia 27 stycznia 2023 r. 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 872E0B84-30E2-4555-A0B7-FB194DBD0230. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/356/2023 
Rady Gminy Poświętne 
z dnia 27 stycznia 2023 r. 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 872E0B84-30E2-4555-A0B7-FB194DBD0230. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVII/356/2023 
Rady Gminy Poświętne 
z dnia 27 stycznia 2023 r. 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 872E0B84-30E2-4555-A0B7-FB194DBD0230. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVII/356/2023 
Rady Gminy Poświętne 
z dnia 27 stycznia 2023 r. 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 872E0B84-30E2-4555-A0B7-FB194DBD0230. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR XLVII/356/2023  
RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

w sprawie nadania nazw ulic stanowiących drogi wewnętrzne położone 
w miejscowości Cygów gmina Poświętne 

 

Podjęcie niniejszej uchwały ma na celu uporządkowanie numeracji we wsi 
Cygów. 

Z wnioskiem wystąpił Radny Gminy Poświętne - przedstawiciel wsi Cygów; 
propozycje nadania nazw drogom gminnym  i powiatowym zostały przedstawione 
na zebraniu sołeckim. Ponadto zgodnie z Zarządzeniem Nr 172/2022 Wójta 
Gminy Poświętne z dnia 7 grudnia 2022 roku w dniach od 14 grudnia 2022 roku 
do 13 stycznia 2023 roku zostały przeprowadzone konsultacje społeczne.  
W związku z powyższym właściciele dróg wewnętrznych wystąpili do Urzędu 
Gminy Poświętne o nadanie nazw ulic drogom wewnętrznym oraz przedłożono 
pisemne zgody właścicieli. 

Zgodnie z art 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym, podejmowanie uchwał, w sprawie nazw ulic należy do wyłącznej 
kompetencji właściwości rady gminy. Należy zwrócić szczególną uwagę, iż 
nadanie nazwy ulicy służy bezpieczeństwu mieszkańców oraz precyzuje 
lokalizacje nieruchomości m.in. dla służb ratowniczych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 872E0B84-30E2-4555-A0B7-FB194DBD0230. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLVII/356/2023  
Data dokumentu 2023-01-27 
Organ wydający Rada Gminy Poświętne 
Przedmiot regulacji w sprawie nadania nazw ulic stanowiących drogi 

wewnętrzne położone 
w miejscowości Cygów gmina Poświętne 

Identyfikator 
dokumentu 

872E0B84-30E2-4555-A0B7-FB194DBD0230 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-351509700 
Numer seryjny 1DE617243C8BBF7B6B9CD464F26D7E6B 
Osoba podpisująca Andrzej Orych\; Gmina Poświętne 
Instytucja Gmina Poświętne 
Miejscowość Poświętne 
Województwo mazowieckie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.01.2023 15:00:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 872E0B84-30E2-4555-A0B7-FB194DBD0230. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



